
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Denisa Fojtů 

Oponent bakalářské práce:       JUDr. Pavel  Mauer 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce: 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Téma, které studentka  zpracovávala je po teoretické stránce velmi dobře zpracováno a 

postihuje všechny hlavní úkoly, které jsou obcím k dispozici pro zlepšení životního prostředí. 

Praktická část je již samotnou analýzou SWOT není zcela přesvědčivá. Nápravná opatření se 

zaměřují do oblasti řešení specifických podmínek v dopravě, která je zatím řešena okrajově. 

Opatření v oblasti řešení starých ekologických zátěží jsou řešena systematicky ,což platí o 

likvidaci odpadů. Poměrně složitá situace je dle studentky v možném opakování situace 

v povodni  z roku 1997. Město provedlo řadu opatření, které dle posouzení studentky nejsou 

zcela zabezpečující, aby se situace nemohla opakovat. Práci hodnotím velmi dobře.   

 

 

 

 

 

 



1/2  

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Jakou kapacitu by mělo město Kroměříž vyčlenit v počtu dopravních prostředků na CNG 

 

2. Co by podle Vás zlepšilo situaci v nebezpečí povodní v městě Kroměříž. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  …B-velmi dobře………......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…22.5.2016………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


